

IL Skarphedin Fotballgruppe

BUDSJETT 2018

| | Rekneskap 2017 | | Budsjett 2018 | |
|--------------------------------------|-----------------------|----------------|----------------------|----------------|
| | INNTEKT | UTGIFT | INNTEKT | UTGIFT |
| TRENINGSAVGIFT OG EIGENANDELAR | 508 960 | | 500 000 | |
| BILLETTSAL | 8 919 | 0 | 10 000 | |
| SPONSOR | 618 504 | 302 039 | 650 000 | 200 000 |
| KIOSK OG SERVERING | 255 011 | 137 366 | 300 000 | 180 000 |
| LAM-MIDLAR OG MVA-kompensasjon | 459 391 | | 450 000 | |
| LEIGEINNTEKT TH FOTBALL | 306 128 | | 300 000 | |
| GRASROTANDEL / BINGO (IL SKARPHEDIN) | 71 764 | | 90 000 | |
| SOMMARLAND CUP | 3 480 968 | 1 885 106 | 3 300 000 | 2 000 000 |
| ANDRE FOTBALLARRANGEMENT | 132 300 | 61 050 | 140 000 | 70 000 |
| SOMMARLAND PARKERING | 159 104 | 94 043 | 150 000 | 95 000 |
| ANDRE DUGNADER OG ARRANGEMENT | 820 668 | 297 848 | 790 000 | 330 000 |
| PERSONALUTGIFTER/HONORAR ADMIN. | | 308 806 | | 310 000 |
| PERSONALUTGIFTER SPORTSLEG | | 450 301 | | 560 000 |
| HUSLEIGE TELEMARSHALLEN / BANELEIGE | | 581 738 | | 25 000 |
| STRAUM TELEMARSHALLEN | | 306 193 | | 320 000 |
| ANDRE DRIFTSUTG. TELEMARSHALLEN | | 127 869 | | 510 000 |
| AVSKRIVINGAR | | 287 435 | | 375 000 |
| SANDVOLL DRIFT | 508 892 | 836 106 | 420 000 | 500 000 |
| MATERIELL OG UTSTYR | | 488 755 | | 350 000 |
| GAVEMIDLAR | 215 000 | | | |
| SKARPHEDIN TELENOR XTRA | 581 735 | 710 690 | 650 000 | 700 000 |
| CUPAR OG TURNERINGAR EIGNE LAG | 148 200 | 233 712 | 220 000 | 343 000 |
| SPORTSLEGE TILTAK SNR/JNR | 42 675 | 128 098 | 50 000 | 216 000 |
| SPELAROVERGANGAR | 34 938 | 36 000 | | 35 000 |
| DOMMARAR | | 171 547 | | 205 000 |
| SERIEAVGIFTER, LISENSAR OG BØTER TFK | | 197 297 | | 181 000 |
| REISEUTGIFTER KAMPAR | | 173 513 | | 150 000 |
| KURS | | 28 811 | | 98 000 |
| KONTORUTG/TLF/PORTO/ANNONSAR/etc | | 72 438 | | 80 000 |
| AVSETNING TAP PÅ FORDRINGAR | | | | |
| ANDRE UTGIFTER | 720 | 21 799 | | 3 000 |
| SUM DRIFT | 8 353 878 | 7 938 560 | 8 020 000 | 7 836 000 |
| DRIFTSRESULTAT | | 415 318 | | 184 000 |
| Lånekostnader | -33 646 | | -85 000 | |
| Andre renter og gebyr | 3 243 | | 1 000 | |
| FINANSRESULTAT | | -30 403 | | -84 000 |
| TOTALT RESULTAT | | 384 915 | | 100 000 |